
 

TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 
Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí II, tel. 381275760, IČ 00512419 

 

 

Provozní řád sportovní haly v Sezimově Ústí 
 
1. Sportovní halu provozuje TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. – tel. a fax 381275760. 

2. Pronájem sportovní haly a sociálního zázemí provádí TJ Spartak  – objednání 

možné osobně v kanceláři TJ, telefonem a faxem na výše uvedeném telefonu – 

případně přímo přes ekonoma TJ - ing. Jirásko Jiří 602161574, 

mailto:tjspartaksu@seznam.cz  nebo prezidenta TJ – Mgr. Petr Havel 728679133,  

3. Veškeré pronájmy se hlásí v kanceláři TJ, kde převezmou klíč od šatny. Platba za 

pronájem – jednorázové akce v hotovosti v kanceláři TJ, dlouhodobé pronájmy 

fakturou 1x měsíčně. Lze domluvit jiný způsob platby na základě individuálních 

požadavků. Aktuální ceník je k dispozici v kanceláři TJ, na webových stránkách 

TJ a je vyvěšen přímo v hale. 

4. Nájemce zodpovídá za kázeň a pořádek, stejně jako za stav inventáře 

v pronajatých prostorech. Poškození je povinen ihned nahlásit v kanceláři TJ, 

uvést do původního stavu nebo po dohodě s TJ finančně zlikvidovat v termínu 

dohodnutém s TJ. 

5. Vstup do vlastní haly je povolen pouze ve cvičební obuvi, závady ihned nahlásit 

v kanceláři TJ. 

6. V celém prostoru haly a šaten je zakázáno kouření a užívání omamných látek 

7. Ve sportovní hale lze provozovat všechny sálové sporty, pro které je hala 

schválena a jsou připravena zařízení (lajny, branky, mantinely, sítě atd.). 

8. Diváci mají vstup do haly zajištěn vlastním vstupem z čela haly. 

9. Používání reklamních ploch v hale podléhá schválení TJ Spartak. 

10. Veškeré změny provozního řádu provádí pouze TJ Spartak Sezimovo Ústí. 

 

 

 

Mgr. Petr Havel       

prezident TJ Spartak Sezimovo Ústí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tjspartaksu@seznam.cz


TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 

Turistická ubytovna 
Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí II, tel. 381275760, IČ 00512419 

 

UBYTOVACÍ  ŘÁD 
(Přechodné ubytování ve smyslu ustanovení par.754 Občanského zákoníku) 

 

1. Ustanovení tohoto ubytovacího řádu je povinen dodržovat každý host, který je v ubytovně 

ubytován. 

2. K ubytování musí být každý host řádně přihlášen v kanceláři TJ (recepce). Za tím účelem 

je povinen ihned po příchodu předložit platný průkaz totožnosti (občanský průkaz, 

cestovní pas).  

3. Úhradu za ubytování a služby s tím spojené je host platící v hotovosti povinen zaplatit 

v recepci při nástupu ubytování, a to ve výši dle platného ceníku (smluvní cenu). 

4. V den skončení smluveného pobytu je host povinen odhlásit pobyt v kanceláři TJ (recepci) 

a uvolnit pokoj do 10,00. V případě nutnosti lze pokoj po dohodě opustit déle. 

5. Ubytovaný host má právo po sjednanou dobu ubytování užívat prostory, které mu byly 

k ubytování vyhrazeny včetně jejich vybavení, jakož i další společné prostory ubytovny a 

používat služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno. 

6. Ubytovaný host je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování řádně, bez souhlasu 

ubytovatele nesmí zde přemísťovat nábytek a provádět jakékoliv změny. Kromě holících 

strojků, vysoušeče vlasů a počítače (notebook) není v objektu povoleno používat vlastní 

elektrické síťové spotřebiče. Vaření v pokojích je zakázáno. Kouření je na pokojích a 

dalších společných prostorech ubytovny zakázáno. Za škody způsobené na majetku 

odpovídá ubytovaný host dle platných předpisů (ceník škod). 

7. Při každém odchodu z pokoje je host povinen zhasnout světla, překontrolovat stav pokoje, 

zavřít okna a dveře. Hlavní vchod do ubytovny je host povinen zamykat po 22,00, o 

víkendech vždy při opuštění ubytovny.  Ztráta klíče od pokoje a ubytovny je hostu 

účtována ve výši 300,- Kč. 
8. Host je povinen chovat se v ubytovacích prostorech zejména v době od 22,00 do 6,00 hod. 

tak, aby nerušil klid ostatních ubytovaných hostů. V případě, že i přes výstrahu závažným 

způsobem porušuje dobré mravy nebo jinak porušuje tento ubytovací řád, může 

ubytovatel i před uplynutím dohodnuté doby od smlouvy o ubytování odstoupit (zrušit 

ubytování). 
9. Z hygienických důvodů není do areálu přístup zvířatům. 
10. V případě zhoršení epidemiologické situace dodržovat vydaná opatření. 
11. Stížnosti hostů lze podávat v kanceláři TJ (recepce). 
12. Tento ubytovací řád je platný od 1.10.2023. 
 

Mgr. Petr Havel 

Prezident TJ Spartak   

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek k ubytovacímu řádu 

 
Využívání společných prostor ubytovny – jedná se o chodbu, společenskou 

místnost s televizí a kuchyňkou a toalety:  

• ubytování hosté jsou povinni udržovat pořádek s ohledem na využití dalšími 

ubytovanými hosty a nájemníky budovy 

• úklid prostor a vybavení v jídelně a společenské místnosti – umytí nádobí, 

stolů, dřezu ihned po použití – tím se umožní přístup dalším  

• kouření je povoleno pouze mimo budovu 

• používání toalet – udržovat čistotu a pořádek, po každém použití spláchnutí a 

vyčištění záchodové mísy 

 

Pokoje – zákaz kouření a poškozování vybavení, úklid a výměna prádla dle 

dohody – dlouhodobě ubytovaní 1x/měsíčně. 

 

 

 

 

Ceník dalších služeb a pokut 

 
• použití pračky: 50,-Kč/1 pračka 

• ztráta klíče: 300,-Kč 

• poškození pokoje (postel, propálení povlečení apod.): od 200,-Kč (dle rozsahu 

škody) 

• kouření na pokoji: 500,- Kč – při opakovaném kouření pak vyloučení 

z ubytování 

• společné prostory ubytovny: od 500,-Kč dle rozsahu škody, opakované 

nedodržování čistoty a hygieny bude rovněž pokutováno podle nákladů na 

úklid 

• přespání jiných osob: 2.000,- Kč a při opakování vyloučení z ubytování 

 

!! Společné prostory mají právo využívat všichni uživatelé – udržovat 

čistotu a pořádek!! 

 
Mgr. Petr Havel – prezident TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 

1.10.2023  


